o g
o ROSEIRA
&

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSEIRA
PROCESSO SELETIVO 01/2025

neteduc

— CONCURSOS —

PcDs Deferidos: 19

Inscricao

00524

00316

02221
02222
02693

02451

02452

02182
00120
00978
00854
00856
00969
01030
01034

01035

00736

00129

02545

CPF
437 i k02

250.%¥** ***.09

150.%¥% H¥%.24
150.%¥% %24
080.*** **%.05

299 #** ***.08

299 #** ***.08

476 %% 8D
199, %4+ *4%.80
199, %4+ *4%.80
482w k.05
482w k.05
373 %% #4501
373 4%k #4501
373 %% HH5Q1

373.%%* **%.(1

332.%%* **%.30

385 *%* **%.17

428.*** **k.16

PcDs Indeferidos: 5

Inscrigdo

00820
00984
02449
00871

CPF
312 %%k kx%45
230, %% w4431
285.**% x%%.70
202 ¥%% x%%.0Q

Publicagao final

Condigao PcD Solicitada

Total de PcDs solicitados: 24

Nome

Vaga

Ana Caroline Patricio da Rocha Fortunato PEB Il - Professor de Educagdo Fisica

ANA CRISTINA DUARTE DA SILVA

Andreia de Araujo
Andreia de Araujo
CLAUDIO ACCONCI

Joelma das Chagas Fazzeri de
Albuquerque Torres

Joelma das Chagas Fazzeri de
Albuquerque Torres

Juliana Teixeira da Silva

Luciana Cristina Neves da Silva
Luciana Cristina Neves da Silva

LUIZ CARLOS LOURENCO DO AMARAL
LUIZ CARLOS LOURENCO DO AMARAL
Mariana de Oliveira Souza Castro
Mariana de Oliveira Souza Castro

Mariana de Oliveira Souza Castro
Mariana de Oliveira Souza Castro
Sueli dos anjos Rodrigues dos Santos
Victéria Sousa da Silva

Yasmin Sammy Leite Jesus

Nome
Alexandre Luis de Campos
Lucas Rafael Borges Pauletto
Marcio de Barros Ramos

Maria José Credes

PEB Il - Professor de Lingua
Portuguesa

Agente de Apoio Escolar
Ajudante Geral

PEB Il - Professor de Ciéncias

Agente de Apoio Escolar

Monitor de Creche

PEB | - Ensino Fundamental
PEB | - Ensino Fundamental
PEB | - Educagdo Infantil
PEB | - Educagdo Infantil
PEB | - Ensino Fundamental
Monitor de Creche

PEB | - Educagdo Infantil
PEB | - Ensino Fundamental

Professor de Alfabetiza¢do de Jovens
e Adultos

Agente de Apoio Escolar

PEB Il - Professor de Educacao
Artistica

PEB Il - Professor de Matematica

Vaga
Ajudante Geral
Motorista
Agente de Apoio Escolar
Agente de Apoio Escolar

Pag 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSEIRA

()
PROCESSO SELETIVO 01/2025 £
neteduc

— CONCURSOS —

02534 225 *** **%*.09  Rodrigo Artur Da Silva Pereira PEB Il - Professor de Inglés

O motivo do indeferimento da condicdo PcD esta disponivel na "Area do Candidato”, no site
www.neteducconcursos.com.br.

Roseira, 31 de dezembro de 2025.

Pag 2


http://www.neteducconcursos.com.br.

