



Publicação final

Condição PCD Solicitada

Total de PCDs solicitados: 24

PcDs Deferidos: 19

Inscrição	CPF	Nome	Vaga
00524	437.***.***-02	Ana Caroline Patrício da Rocha Fortunato	PEB II - Professor de Educação Física
00316	250.***.***-09	ANA CRISTINA DUARTE DA SILVA	PEB II - Professor de Língua Portuguesa
02221	150.***.***-24	Andreia de Araújo	Agente de Apoio Escolar
02222	150.***.***-24	Andreia de Araújo	Ajudante Geral
02693	080.***.***-05	CLAUDIO ACCONCI	PEB II - Professor de Ciências
02451	299.***.***-08	Joelma das Chagas Fazzeri de Albuquerque Tôrres	Agente de Apoio Escolar
02452	299.***.***-08	Joelma das Chagas Fazzeri de Albuquerque Tôrres	Monitor de Creche
02182	476.***.***-82	Juliana Teixeira da Silva	PEB I - Ensino Fundamental
00120	199.***.***-80	Luciana Cristina Neves da Silva	PEB I - Ensino Fundamental
00978	199.***.***-80	Luciana Cristina Neves da Silva	PEB I - Educação Infantil
00854	482.***.***-05	LUIZ CARLOS LOURENÇO DO AMARAL	PEB I - Educação Infantil
00856	482.***.***-05	LUIZ CARLOS LOURENÇO DO AMARAL	PEB I - Ensino Fundamental
00969	373.***.***-01	Mariana de Oliveira Souza Castro	Monitor de Creche
01030	373.***.***-01	Mariana de Oliveira Souza Castro	PEB I - Educação Infantil
01034	373.***.***-01	Mariana de Oliveira Souza Castro	PEB I - Ensino Fundamental
01035	373.***.***-01	Mariana de Oliveira Souza Castro	Professor de Alfabetização de Jovens e Adultos
00736	332.***.***-30	Sueli dos anjos Rodrigues dos Santos	Agente de Apoio Escolar
00129	385.***.***-17	Victória Sousa da Silva	PEB II - Professor de Educação Artística
02545	428.***.***-16	Yasmin Sammy Leite Jesus	PEB II - Professor de Matemática

PcDs Indeferidos: 5

Inscrição	CPF	Nome	Vaga
00820	312.***.***-45	Alexandre Luis de Campos	Ajudante Geral
00984	230.***.***-31	Lucas Rafael Borges Pauletto	Motorista
02449	285.***.***-70	Marcio de Barros Ramos	Agente de Apoio Escolar
00871	202.***.***-00	Maria José Credes	Agente de Apoio Escolar



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSEIRA
PROCESSO SELETIVO 01/2025



02534	225.***.***-09	Rodrigo Artur Da Silva Pereira	PEB II - Professor de Inglês
-------	----------------	--------------------------------	------------------------------

O motivo do indeferimento da condição PcD está disponível na "Área do Candidato", no site www.neteducconcursos.com.br.

Roseira, 31 de dezembro de 2025.